terras púbUcas de sua pro­
priedade localizadas no Munidplo de 
Moju, medindo até 12.000 (doze mD h~­
tares). 

Art. 19 É o Governo do Estado do Pará autori­
zado a alienar à erripresã Santa Marta Agro-lh­
dústria Ltda. área de terras devolutas estaduais 
medindo até 12.000 ha (doze mil hectares) locali­
~das no Munfcfpio de Moju, à margem esquerda 
do rio Moju, à altura do quilômetro 63 (sf!sserita 
e três) da rodovia PA-150. 

Art. 29 Esta resolução entra em vigor na data 
de sua publicação. 

Senado Federal, 30 de junho de I 987.